

Kúpna zmluva

uzavretá podľa § 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov medzi týmito zmluvnými stranami:

Čl. 1.

Zmluvné strany

Predávajúci:	Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. (ŠEVT a.s.)
Sídlo:	Plynárenská 6, 821 09 Bratislava
Zastúpený:	Ing. Miroslav Kadvolt, predseda predstavenstva
Názov banky:	UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia a.s.
číslo účtu :	SK5811110000001025996005
IČO:	31331131
DIČ:	2020295860
IČ DPH:	SK2020295860
Označenie registra:	Okresného súdu Bratislava I, oddiel: Sa
Číslo zápisu:	Vložka číslo: 464/B

(ďalej len „predávajúci“)

Kupujúci:	Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n. o. Nemocnica podporujúca zdravie Výučbová základňa Slovenskej zdravotníckej univerzity
Sídlo“	Kláštorská 13, 949 88 Nitra- Zobor, n. o.
Zastúpený:	MUDr. Plamen Kabaivanov, riaditeľ
Číslo účtu:	0232706854/0900
Názov banky:	Slovenská sporiteľňa
IČO:	37971832
DIČ:	20201877792
IČ DPH:	SK20201877792

(ďalej len „kupujúci“)

Čl. II.

Predmet zmluvy

Predávajúci sa zaväzuje dodať a predať a kupujúci sa zaväzuje prevziať a zaplatiť za **Kancelárske potreby, kancelársky papier a tlačivá** kúpnu cenu podľa Čl. III. tejto kúpnej zmluvy (ďalej len „tovar“). Tovar bude počas trvania zmluvy dodaný v sortimente a v baleniach /jednotkovom množstve podľa prílohy č. 1 tejto kúpnej zmluvy.

Predávajúci sa zaväzuje plniť množstvo dodaného tovaru podľa požiadavky kupujúceho. Skutočne odobraté množstvo bude dané konkrétnymi objednávkami kupujúceho.

Čl. III.

Kúpna cena

Kúpna cena je dohodnutá v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách, v znení neskorších predpisov podľa cenníka platného v čase uzatvorenia tejto zmluvy (viď príloha č.1.). Kúpna cena tovaru je stanovená v EUR, vrátane DPH, dovoznej prirážky, cla a dopravy do miesta dodania a zahrnuté sú v nej náklady na obstarávanie, spracovanie, obeh tovaru a zisk. **Predávajúci garantuje výšku kúpnej ceny tovaru počas trvania zmluvy.**

V prípade zákonných zmien v oblasti DPH, dovoznej prirážky, cla alebo v prípade zmeny vstupných nákladov všeobecne vyhlásených, môže byť kúpna cena upravená formou vzájomne odsúhlaseného dodatku kúpnej zmluvy.

Predávajúci sa zaväzuje pri jednotlivých dodávkach tovaru kupujúcemu uvádzať na dodacom liste, alebo na nadobúdacom doklade, ktorý sa na tovar vzťahuje, platnú cenu tovaru podľa záväzného cenníka, ktorý je prílohou č. 1. k tejto zmluve. V prípade poskytnutia zľavy tiež výšku zľavy v %.

Čl. IV.

Platobné podmienky

Predávajúcemu vzniká nárok na zaplatenie kúpnej ceny po dodaní tovaru. Úhrada faktúr prebehne výhradne prevodným príkazom prostredníctvom peňažného ústavu kupujúceho. Predávajúci vystaví faktúru za tovar do 24 hodín po odovzdaní tovaru kupujúcemu, prílohou faktúry bude dodací list. Faktúra musí obsahovať náležitosti daňového dokladu. V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti, je kupujúci oprávnený ju vrátiť predávajúcemu na doplnenie. V takomto prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti začne plynúť doručením opravenej faktúry kupujúcemu. **Lehota splatnosti faktúry je 30 dní od jej doručenia.**

Kupujúci a predávajúci sa dohodli, že predávajúci ako veriteľ nepostúpi pohľadávky podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu kupujúceho ako dlžníka a zároveň sa kupujúci s predávajúcim dohodli, že právny úkon, ktorým budú postúpené pohľadávky predávajúceho v rozpore s dohodou kupujúceho podľa prechádzajúcej vety bude podľa § 39 Občianskeho zákonníka neplatné. Súhlas kupujúceho je zároveň platný len za podmienky, že bol na takýto úkon udelený predchádzajúci písomný súhlas MZ SR.

Čl. V.

Dodacie podmienky

Predávajúci je povinný kupujúcemu dodať tovar, odovzdať doklady, ktoré sa na tovar vzťahujú, a umožniť kupujúcemu nadobudnúť vlastnícke právo k tovaru v súlade so zmluvou. Predávajúci dodá tovar kupujúcemu do 5 pracovných dní od doručenia objednávky od kupujúceho.

Kupujúci môže svoje objednávky prerokovať s predávajúcim osobne, alebo telefonicky na

tel. č.: 0905591429

a svoje objednávky zasielať predávajúcemu formou:

e-mailom na adresu : osz@sevt.sk; porubcan@sevt.sk

faxom na tel. fax. č. : ---

poštou na adresu: ŠEVT a.s., Vajnorská 100/A, Myhive Tower I, 831 04 Bratislava
Predávajúci v prípade zmien bude informovať kupujúceho o novinkách a zmenách svojej ponuky druhov, sortimentu a cien tovaru.
Kupujúci si vyhradzuje právo v prípade nevyhovujúceho tovaru objednať tovar od iného predávajúceho.

Čl. VI.

Čas a miesto plnenia predmetu zmluvy

Dodanie tovaru bude predávajúcim zabezpečované dovozom podľa dohody s odberateľom do skladu MTZ Špecializovanej nemocnice sv. Svorada Zobor , n. o. Kláštorská 134, Nitra.

Čl. VII.

Vlastnícke práva

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k tovaru jeho prevzatím a úplným zaplatením kúpnej ceny v zmysle platobných podmienok.

Čl. VIII.

Zmluvné pokuty a úrok z omeškania

Predávajúcemu vzniká právo účtovať kupujúcemu úrok z omeškania vo výške 0,02 % z fakturovanej kúpnej ceny, za každý aj začatý deň omeškania úhrady faktúry.

V prípade nedodania tovaru predávajúcim v dohodnutej dodacej lehote, vzniká kupujúcemu právo účtovať predávajúcemu zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z kúpnej ceny nedodaného tovaru, za každý aj začatý deň omeškania.

Čl. IX.

Zodpovednosť za vady tovaru a záručné podmienky

Zmluvné strany sa budú riadiť § 422 a nasl. Obchodného zákonníka, ktoré upravujú nároky zo zodpovednosti za vady. Kupujúci prípadne reklamácie, vady tovaru, uplatní bezodkladne po ich zistení písomnou, faxovou formou, alebo osobne do rúk oprávneného zástupcu predávajúceho. Predávajúci je povinný sa písomne vyjadriť k reklamácií do 5 dní po jej uplatnení. Ak sa v tejto dobe nevyjadrí, znamená to jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie. Kupujúci môže požadovať výmenu vadného tovaru bezplatne v lehote do 20 dní od reklamácie. Predávajúci zodpovedá za to, že tovar bude spôsobilý k zmluvnému účelu a že počas záručnej doby bude mať dohodnutú kvalitu a vlastnosti

Čl. X.

Zánik a vypovedanie zmluvy

Platnosť zmluvy je možné ukončiť vzájomnou dohodou zmluvných strán, alebo výpoveďou

ktoroukoľvek zo zmluvných strán, bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je 1 mesiac a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

Čl. XI.

Záverečné ustanovenie

Nedeliteľnými prílohami tejto zmluvy je príloha č.1 - cenník

Zmluva sa uzatvára na dobu 12 mesiacov od podpisu a účinnosti zmluvy.

Odberateľ si vyhradzuje právo objednať podľa potreby aj iný tovar ako je uvedený v prílohe.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.

Vzťahy touto zmluvou neupravené, sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka v platnom znení a ostatnými všeobecne záväznými platnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.

Meniť a dopĺňať túto zmluvu je možné iba formou písomného dodatku zmluvných strán, ktoré budú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.

Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory vyplývajúce z tejto zmluvy budú prednostne riešiť rokovaním o novej zhode.

Zmluva je vystavená v dvoch rovnopisoch, z ktorých každý má platnosť originálu. Kupujúci dostane jeden rovnopis a predávajúci jeden rovnopis.

Zmluvné strany prehlasujú, že zmluve porozumeli, s jej obsahom súhlasia, pokladajú ho za dôverný a zaväzuje sa neinformovať a jej obsahu tretie strany bez písomného súhlasu druhého zmluvného partnera, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

V Bratislave, dňa 11.4.2023

V Nitre..... , dňa

Za predávajúceho:

Za kupujúceho:

CENNÍK

CENY BEZ DPH

Názov tovaru	Počet ks	Jedn.cena	Cena spolu
Vrecko lekárenské 8x11cm/100ks	110	0,945	103,95
Vrecko lekárenské 13x19/100ks	5	1,800	9,00
Obal PP B4 EURO 110mic s chlopňou/ks	350	0,162	56,70
Obal PP A4 lesklý 48 mic./100ks	14	2,925	40,95
Obal PP EURO A4 rastrovaný 50mic./100ks	130	1,607	208,85
Euroobal na katalógy A4 s dnom bez chlopne /ks	10	0,966	9,66
Euroobal na katalógy A4 s hornou chlopňou/ks	50	0,388	19,38
Obal PVC „U“ A4 priehľadný/ks	50	0,532	26,60
Obal PP A4 "L" 100mic priehľadný/ks	550	0,098	53,90
Obal PP A4 "L"100 mic farebný/ks	20	0,096	1,92
Obal PP A4 "L" 180mic priehľadný/ks	40	0,284	11,38
Obal PP A4 "L"180 mic farebný/ks	40	0,205	8,20
Dosky PVC A4 - vodorov.záložky/na chorobopis/ks	65	1,958	127,24
Odkladacia mapa OM o/250 bez chlopní/ks	10	0,144	1,44
Odkladacia mapa OM 3/253 trojchlopňová/ks	3100	0,180	558,00
Mapa odkladacia prešpán OM3/ks	50	0,502	25,12
Mapa odkladacia prešpán OM0 s gumič./ks	10	0,684	6,84
Odkladacia mapa OM3 PVC s gumičkou	10	1,361	13,61
Dosky spisové so šnúrkami A4/ks ŠEDÉ!!!	375	0,677	253,99
Zakladač pákový A4 5cm mramor/ks	20	1,483	29,66
Zakladač pákový A4 8cm mramor/ks	85	1,344	114,26
Zakladač pákový A4 PP 7,5 cm/ks	10	1,550	15,50
Zakladač pákový A4 PP 5cm/ks	25	1,550	38,76
Obal na diplom A4 semišový/ks	37	4,745	175,57
Stojan na časopisy lepenkový/ks	4	0,934	3,74
Zásobník A4 PVC/Stojan/ks	5	3,230	16,15
Odkladač - plastová zásuvka/ks	30	2,442	73,26
Rýchloviazač RO A4/ks	200	0,217	43,40
Rýchloviazač závesný polovičný A4/ks	25	0,301	7,52
Rýchloviazač závesný celý A4/ks	5	0,340	1,70
Rýchloviazač A4 PP priehľadný/ks	50	0,173	8,65
Rýchloviazač PP A4 s tvrdenou zadnou stranou/ks	20	1,478	29,55
Register kartón úzky 1/3 A4-rozraďovač/100ks	2	3,571	7,14
Archívna krabica EMBA typ II/350, 350x260x110mm/ks,	10	2,151	21,51
Zošívačka na 50 listov/ks	1	6,948	6,95
Spony listové 33mm/100ks	240	0,225	53,98
Spony listové 50mm/100ks	3	0,648	1,94
Spony listové 78mm/100ks	22	0,778	17,11
Sponky zošívacie 24/6 1000ks	230	0,189	43,52
Náboje NOVUS 23/15/bal	1	2,341	2,34
Náboje NOVUS 23/10/bal	2	1,805	3,61
Náboje NOVUS 23/8/bal	2	2,880	5,76
Zošívačka na 30 listov/ks	16	2,879	46,07
Papier linajkový A3 dvojhárok/ks	900	0,036	32,67
Papier uhlový/100ks	2	3,604	7,21
Výkres červený, modrý 180g/ks	10	0,124	1,24
Výkres biely 180g/ks	10	0,039	0,39

Popisovač 2811/0,3-0,4 čier.,zel.,modrý,červ./ks	40	0,420	16,80
Popisov. 2846 PERM.červ.,čier.,zel.,modr.,hnedý/ks	575	0,273	156,98
Zvýrazňovač/sada 4ks	30	1,183	35,48
Zvýrazňovač zel.,žltý,oranž.,ruž.,modrý/ks	70	0,234	16,38
Popisovač na CD čierny/ks	3	0,229	0,69
Popisovač na textil čierny/ks	5	0,432	2,16
Popisovač na pokožku EDDING 8020/ks	1	3,120	3,12
Popisovač na biele tabule EDDING 361 1mm/ks	8	1,890	15,12
Liner STABILO SENSOR 96-0,4 červ.čier,zel.modrý/ks	30	0,615	18,45
Ceruzka s gumou/ks	50	0,057	2,86
Ceruzka 2HB/ks	1	0,106	0,11
Ceruzka trojhranná/ks	10	0,816	8,16
Mikroceruzka Faber Castell GRIP MATIC/ks	7	3,450	24,15
Tuha do pentelky 0,5mm/bal	5	0,135	0,68
Náplň do pera 4444 modrá do čínskeho pera/ks	2	0,198	0,40
Náplň do pera X20 modrá/ks	35	0,034	1,17
Náplň do pera veľkoobsahová 4441/ks	8	0,270	2,16
Náplň do pera SOLIDLY/ks	10	0,036	0,36
Náplň do gelového pera DONAU/ks	20	0,445	8,90
Guma biela "sloník"/ks	6	0,069	0,41
Blok samolepiaci 75x75 žltý/blok 100list.	140	0,272	38,14
Blok samolep.75x75 mix.farieb/100 list.	45	0,339	15,26
Blok samolepiaci žltý 38x51/3ks	53	0,363	19,24
Blok samolep 75x75 žltý/blok 400 list.	8	1,336	10,69
Blok kocka lepená 85x85x40/ks	16	0,786	12,58
Blok A4 linajkový 80list./ks	2	1,942	3,88
Blok A6 linajkový 80list./ks	1	0,770	0,77
Záznamová kniha A5 linajková šitá 100 l./ks	20	1,484	29,67
Záznamová kniha A4 linajková 100 list.šitá/ks	16	2,241	35,85
Záznamová kniha A4 linajková 150 list.šitá/ks	4	3,017	12,07
Záznamová kniha A4 linajková 200 list.šitá/ks	40	3,120	124,80
Záznam.kniha A4 linajková 150 list.šitá s ABC reg./ks	4	2,432	9,73
Zošit školský 544 A5 40list./ks	16	0,364	5,82
Zošit školský 444 A4 40 list./ks	2	0,828	1,66
Zošit školský 564 A5 60list./ks	20	0,491	9,82
Zošit školský 464 A4 60list./ks	14	0,987	13,82
Zošit školský 484 A4 80 list./ks	1	1,321	1,32
Pero jednorázové modré,čierne,červ.,zelené/ks	385	0,062	23,68
Pero čínske/ks	2	0,772	1,54
Pero guľôčkové SOLIDLY/ks	140	0,350	49,01
Pero Pilot 2931 Acroball/ks	36	1,455	52,39
Pero Stabilo liner 308/ks	60	0,345	20,70
Pero gélové DONAU modré/ks	87	0,570	49,59
Etikety kotúčové do klieští 25x16 biele/kotúč	75	0,488	36,60
Etikety PRINT 38x21,2mmbiele/100hár.	33	5,040	166,32
Etikety PRINT 48,5x25,4mm biele/100hár 44 ks na hár	22	5,040	110,88
DVD+R MAXEL 4,7GB 16x/ks	300	0,216	64,68
DVD+R VERBATIM /ks	100	0,378	37,80
Obojstranná lepiaca páska 19x50mm/ks	1	2,960	2,96
Lepiaca páska 24x33 prievitná/ks	20	0,374	7,49

Lepiaca páska 48x66 priesvitná/ks	27	0,810	21,87
Magnetická páska 30x0,7 mmx10m/ks	1	9,798	9,80
Páska do pokladne solo 57/60/12/kotúč	2	0,509	1,02
Páska termo 80/60/12/kotúč	120	0,716	85,86
Páska termo 57/35/12/kotúč	80	0,248	19,82
Páska termo 57/50/17/kotúč	40	0,405	16,20
Páska DYMO S0720730 D1 9mmx7m/ks	10	14,027	140,27
Obálky C6 samolepiace/100ks	25	1,592	39,79
Obálky C5 samolepiace/100ks	35	2,921	102,22
Obálky C4 samolepiace/ks	1000	0,065	65,20
Obálky dlhé samolep.s okienkom/100ks	1	3,152	3,15
Obálky dlhé samolep.bez okienka/100ks	3	2,774	8,32
Obálky B6 s doručenkou"Doporučene/ks	25	0,049	1,24
Obálky B6 s doručenkou"Do vlastných rúk"/ks	100	0,047	4,66
Obálky A5 s doručenkou/ks Doporučene	25	0,079	1,96
Obálky A4 s doručenkou Doporučene/ks	25	0,158	3,95
Obálky A5 s doručenkou do vlast.rúk/ks	25	0,079	1,96
Obálky A4 s doručenkou do vlastných rúk/ks	25	0,148	3,70
Obálky na CD a DVD samolepiace/100ks	2	3,286	6,57
Tašky B4 s X dnom/ks	180	0,166	29,90
Obálky kartón A4 355x275 /ks	20	0,430	8,61
Obálky karton A5 260x200 /ks	20	0,311	6,23
Tašky bubl G7 250x350/ks	10	0,239	2,39
Tašky bublink. samol.C13- 145x215/170x225mm/ks	15	0,126	1,89
Tašky bublinkové samolep. A11 95x165/120x175mm/ks	100	0,074	7,41
Korekčný lak 20ml/ks	5	0,381	1,91
Korekčný roller 4,2mm/10m/ks	80	0,977	78,13
Pečiatková poduška malá 70x50mm/ks	2	1,998	4,00
Pečiatková farba modrá,čierna/ks	20	0,480	9,60
Lepidlo Pritt gamafix 110g/ks	10	1,575	15,75
Lepidlo tyčinka Pritt Stick 40g/ks	65	1,777	115,53
Podložka pod myš/ks	1	1,170	1,17
Dátumovka Colop-Mini Dater S120	6	4,696	28,17
Plastové hrebene 19 mm/ ks	200	0,142	28,40
Plastové hrebene 8mm/ks	20	0,034	0,68
Plastové hrebene 6mm/ks	20	0,028	0,56
Plastové hrebene 14mm/ks	50	0,114	5,72
Plastové hrebene 16mm/ks	20	0,089	1,78
Plastové hrebene 12mm/ks	100	0,057	5,69
Fólia PRESTIGE číra 150mic.A4/100ks	1	9,364	9,36
Laminovacia fólia A 4 216x303,80mic./100ks	10	7,268	72,68
Laminovacia fólia A3 303x426/100ks	2	15,138	30,28
Pravítko 30cm/ks	6	0,261	1,57
Nožnice 20,5cm/ks	20	1,051	21,02
Nožnice celokovové 18cm/ks	1	2,880	2,88
Nožnice veľké 25cm/ks	2	1,832	3,66
Dierovač na 27 listov/ks	1	6,372	6,37
Náplň do karisbloku A5/blok	6	1,053	6,32
Magnet 30mm/bal	2	0,745	1,49
Samolep.záložky šípka na plast.podložke/bal.	6	0,950	5,70

Pripínačky na korkovú tabuľu/bal	3	0,468	1,40
Strúhadlo so zásobníkom/ks	6	0,468	2,81
Klip Binder na dokumenty 32mm/bal	2	0,877	1,75
Klip Binder na dokumenty 25mm/bal	10	0,590	5,90
Klip Binder na dokumenty 19mm/bal	2	0,349	0,70
špagát polypropylénový 250g/ks	2	2,340	4,68
Gumičky 125g/krab.	32	1,746	55,87
Nástenka korková 60x90cm/ks	1	7,272	7,27
Nástenka korková 40x60/ks	1	3,906	3,91
Nástenka korková 30x40/ks	1	2,610	2,61
Vrecká mikroténové 20cmx30cm/rol	83	0,490	40,67
Vrecká mikroténové 25x40cm/rol	100	0,448	44,80
Odspinkovač /ks	2	0,389	0,78
Visačka štipec+špendlík/ks 90x54 mm	100	0,083	8,28
Namáčatko/ks	5	0,792	3,96
Náhradná poduška 6/56 5460 červená/ks	1	5,280	5,28
Podpisová kniha/ks	1	7,664	7,66
Prúžok záves pre krúž.väzbu 21 otvorov/100 ks	1	15,240	15,24
Lišty násuvná 1-80 listov/ks	10	0,173	1,73
Lišty násuvná 1-10 listov/ks	10	0,092	0,92
CENA SPOLU bez DPH	xx	xx	4 897,73

XEROGRAFICKÝ PAPIER

CENY BEZ DPH

Názov tovaru	Merná	Počet	Jednot.	SPOLU
	jedn.	balíkov	cena	bez DPH
Xerografický papier A4 80g/500ks	balík	1525	4,201	6 406,07
Xerografický papier A3 80g/500ks	balík	17	8,472	144,02
Xerografický papier A5 80g/500ks	balík	240	2,831	679,51
Papier IQ color copy A3 80g rôzne farby	balík	2	28,391	56,78
Papier IQ color copy A4 160g	balík	1	13,696	13,70
Papier A4 80g IQ color CR20 krém	balík	1	12,752	12,75
Papier A4 80g IQ color pastel YE23-žltý,mod.,zel.,ruž.	balík	2	11,858	23,72
Fotopapier APLI Every day 180g, lesklý	balík	1	7,616	7,62
Fotopapier A4 Q-Connect matný,100g/200ks	balík	1	12,960	12,96
Kartónové obálky DELTA koža A4/100ks	balík	3	9,725	29,17

Papier metalic.AGIPA šamp.130g	balík	2	15,750	31,50
Papier pergam.Champagne 95 g	balík	1	9,600	9,60
Papier metalic.A4 AGIPA zlatý130g	balík	1	10,720	10,72
Papier metalic.AGIPA strieb.130g	balík	1	15,750	15,75
SUMA SPOLU bez DPH	xx	xx	xx	7 453,87

TLAČIVÁ

Ceny bez DPH

Názov tovaru	počet	jedn.cena	cena spolu
04-Biochem.vyšetrenie elektr. A imunohem/blok	5	2,117	10,59
03-Bioch.vyšetrenie moču/blok	1	2,453	2,45
06-Bioch.vyšetrenie nezatried.parametre/blok	15	1,622	24,32
Záznam o anestézii/ks	100	0,088	8,79
Zdrav.záznam pre pracoviská JIS a AIM/ks	1400	0,097	135,24
Hlásenka zmien/blok	2	1,283	2,57
Dovolenka/blok	90	0,607	54,61
Hlásenie počtu chorých/blok	62	1,670	103,51
Lekársky predpis sypaný/blok	130	0,782	101,60
Lekársky predpis na omamné látky/blok	22	0,771	16,96
Objednávka A4 samoprepisovacia/blok	6	2,927	17,56
Objednávka A5 samoprepisovacia/blok	20	1,769	35,39
Objednávka liekov-zdrav.materiálu/blok	68	2,363	160,71
Potvrdenka číslovaná,samoprepis./blok	1	0,939	0,94
Priepustka z budovy/blok	50	0,426	21,30
Teplotná tabuľka/ks	4500	0,050	225,45
Výdajka-prevodka A5 /blok	3	1,991	5,97
Príkaz na dopravu osoby zo zdrav.dôvodov/blok	60	0,810	48,62
DEKURZ-Zápis o priebehu ošetrovania/ks	20	0,044	0,87
Zdravotný záznam-bočná klopa /ks	2600	0,164	426,92
Žiadanka na vypranie a opravu bielizne/blok	47	1,660	78,03
Predpis stravy pre oddelenie/blok	60	2,815	168,88
Žiadanka na prepravu osôb-nákladu /blok	2	0,791	1,58
Záznam o prevádzke vozidla osobnej dopravy/blok	1	1,798	1,80
Obálka záz.n.o TBC a jeho okolí 220x300/ks	320	0,133	42,59
Kniha príchodov a odchodov/kniha	64	1,089	69,70
Laboratórny nález/ks	100	0,022	2,21
Výdavkový poklad.doklad samoprep./blok	5	1,237	6,18
Príjmový poklad.doklad samop./blok	5	1,353	6,77

Záznam o priebehu rehabilitačnej starostlivosti/ks	1000	0,033	33,20
Evidencia pacientov FRO/kniha	1	13,629	13,63
Lekársky poukaz/blok	120	1,020	122,40
Záznam o spotrebe omamných látok/kniha	25	1,296	32,41
Dodatočné hlásenie/blok	70	1,774	124,20
Registratúrny denník/kniha	10	3,024	30,24
Žiadanka o pracovné voľno/blok	6	0,780	4,68
Objednávka omamných látok/blok	2	6,091	12,18
Kniha omamných látok/ks	2	12,750	25,50
Výmenný lístok /blok	2	0,964	1,93
Predvolanie na lekárske vyšetrenie /ks	100	0,026	2,55
Denník transfúzneho lekára/ks	1	7,368	7,37
Objednávka transfúzneho lieku/blok	20	7,371	147,42
Cestovný príkaz A5/blok	2	1,043	2,09
Cestovný príkaz A4/blok	2	1,799	3,60
List o prehliadke mŕtveho/ks	100	0,054	5,37
Kniha došlých a odoslaných faktúr/kniha	3	1,528	4,58
Osobný dotazník/ks	50	0,055	2,77
Návrh na kúpeľnú starostlivosť/ks	30	0,166	4,99
Závesný priehradkový štítok/ks	300	0,032	9,72
Doklad o zdravotnej spôsobilosti vodiča/ks	50	0,023	1,16
Zdravotný preukaz pracovníka v potravinárstve/ks	50	0,012	0,58
Lekárska správa-nález/ks	100	0,023	2,32
Spriev.list na RTG vyšetrenie/ks	100	0,048	4,78
Žiadanka o sérologické vyšetrenie/ks	20	0,017	0,35
Žiadanka o bakteriologické vyšetrenie/ks	20	0,029	0,58
Bakteriologické vyšetrenie/ks	30	0,035	1,06
Lek.posudok o zdrav.spôsob.na držanie zbrane/ks	20	0,014	0,28
Úmrtný lístok A7 karta/ks	40	0,024	0,96
Zápisná kniha príjmu a výdaja zomrelých/kniha	1	8,777	8,78
Sprievodný list k zásielke bioptického mater./ks	100	0,350	35,03
Výpis z lekárskeho predpisu/blok	3	1,005	3,01
Dohoda o poskytnutí zdrav. starostlivosti/ks	50	0,087	4,34
Kniha uzávierok elektr. reg. pokladne/kniha	1	1,309	1,31
Ambulantná kniha A3 300listová	5	52,578	262,89
Ambulantná kniha A3 500listová	5	74,980	374,90
Denník rádiodiagnost.oddelenia/ks	1	2,088	2,09
SPOLU BEZ DPH:	Xx	xx	3 077,35

TLAČIVÁ TLAČENÉ V TLAČIARŇACH

Názov tovaru	Počet	Jedn.cena	Cena spolu
Stravné lístky s názvom organizácie A5/blok 500ks	80	5,670	453,60
Stravné lístky bez názvu organizácie A5/blok 500ks	3	6,528	19,58
SPOLU bez DPH:	xx	xx	473,18

V Bratislave, 11.4.2023

.....
Ing. Miroslav Kadvoľt
predseda predstavenstva